SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO Nº 154, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016

A  PRESIDENTE  SUBSTITUTA  DO  CONSELHO  SUPERIOR  DO  INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Decreto Presidencial de 08/04/2013, publicado no DOU de

09/04/2013, e considerando:

-  a  Lei  nº  11.892/2008,  que  institui  a  Rede  Federal  de  Educação  Profissional  e

Tecnológica e cria os Institutos Federais de Educação, Ciência e Tecnologia;

-  O  Decreto  nº  6.986/2009,  que  regulamenta  os  artigos  11,  12  e  13  da  Lei  nº

11.892/2008  e  disciplina  o  processo  de  escolha  de  Dirigentes  no  âmbito  dos  Institutos

Federais de Educação, Ciência e Tecnologia;

- A competência do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia  de  Mato  Grosso  para  deflagrar  o  processo  de  consulta  à  comunidade  para

escolha de Reitor e Diretor Geral de Campus, de acordo com o artigo 3º do Decreto nº

6.986/2009, e inciso II do art. 10 do Estatuto do IFMT;

- A informação contida no  Memo nº 88/2016, da lavra do Presidente da Comissão

Eleitoral designada pela Resolução CONSUP/IFMT nº 135/2016,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar, Ad Referendum, a lista oficial dos membros para comporem as

Comissões Eleitorais dos  Campi do IFMT, responsáveis pelo processo de escolha para o

cargo de Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, e

para o cargo de Diretor Geral dos Campi e Campi Avançados, conforme anexo.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Cuiabá-MT, 26 de outubro de 2016.

PROFª. GLAUCIA MARA DE BARROS
PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSUP/IFMT

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

LISTA OFICIAL DOS MEMBROS PARA COMPOREM AS COMISSÕES
ELEITORAIS DOS CAMPI DO IFMT

(Anexa à Resolução CONSUP/IFMT nº 154, de 26/10/2016)

CAMPUS ALTA FLORESTA
DOCENTE
Ednei Isidoro de Almeida – TITULAR
Adriano Campos – TITULAR
Eveline de Magalhães Werner Rodrigues – TITULAR
Igor de Lima e Silva – SUPLENTE
Neander Pinheiro Cabral – SUPLENTE
Rogério da Silva Matos – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Fabrício Geraldo dos Santos Rodrigues – TITULAR.
Flávio de Castro Salles – TITULAR
Thaquiana Salomão Machado – TITULAR
Fernando Luiz Silva – SUPLENTE
Eldile Edson Rosa de Oliveira – SUPLENTE
Maria Betânia Peixoto Costa – SUPLENTE

DISCENTE
Carlos do Nascimento Silva - TITULAR
Jones Gustavo Ignácio Costa - TITULAR
Ricardo Rocha Balani  – TITULAR
Eziele Barbosa Lima – SUPLENTE
Samoel Oliveira de Castro – SUPLENTE
Luisa Cecconello Soares – SUPLENTE

CAMPUS BARRA DO GARÇAS
DOCENTE
Patrícia Dias de Morais – TITULAR
Ângelo Florentino Fernandes – TITULAR
Juliano Antunes Cardoso – TITULAR
Marcos Pedro da Silva – SUPLENTE
Carine Rodrigues da Costa – SUPLENTE
Keila Kécia Couto de Sousa – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Regis Garcia de Oliveira – TITULAR
Eneida Costa Queiroz – TITULAR

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

Saulo Pereira Cardoso - TITULAR
Mariane Waldow Cotrim – SUPLENTE
Paulo Sérgio Carvalho – SUPLENTE
Adriano Carvalho da Silva – SUPLENTE

DISCENTE
Vinicius Eduardo de Jesus Pereira - TITULAR
Maria Vitoria Camara Souza - TITULAR
Gabriel Agres da Silva – TITULAR
Habrisson Kemedy Nogueira Carvalho dos Santos - SUPLENTE
Adelson Alves dos Santos – SUPLENTE
Adriana Duarte da Costa – SUPLENTE

CAMPUS CÁCERES

DOCENTE
Marcos Aparecido Pereira – TITULAR
Fernando Rodrigues Maciel - TITULAR
Alessandro Costa de Jesus - TITULAR
Márcio Cleis Gonçalves - SUPLENTE
Andrea Luiza Ramos Pereira Xisto - SUPLENTE
Juberto Babilônia de Sousa- SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Fabiane da Silva - TITULAR
Saulo Nobre de Souza - TITULAR
Fernando Reis Pitol Monteiro – TITULAR
Andréia Rodrigues dos Santos - SUPLENTE
Daniele Rodrigues Garcia Aleixo - SUPLENTE
Maira Cristina Mauriz Pinheiro - SUPLENTE

DISCENTE
Thaiomara Gomes da Silva - TITULAR
Nayara dos Santos Neves - TITULAR
Anderson Milo Rosa – TITULAR
Anderson Silva Santos - SUPLENTE
Helen Caroline R. Correira - SUPLENTE
Lislene Daphine Lara Lima - SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

DOCENTE
Marco Tulio Melo Morais - TITULAR
Analice Rodrigues dos Santos Suares - TITULAR
Gilmar Borges de Paiva - TITULAR
Renata Kelli Modesto Fernandes - SUPLENTE
Josiane Santiago de Lima - SUPLENTE
Marcio Tadeu Vione - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Helcio de Souza Junior - TITULAR
Marcos Aurelio Vargas - TITULAR
Sergio Arantes Danna - TITULAR
Rafael Freier - SUPLENTE
Elvira de Avila Del Barco Santos - SUPLENTE
Rodolfo Andre Perin - SUPLENTE

DISCENTE
Alison de Oliveira - TITULAR
Renata Fernandes Batista - TITULAR
Julio Cesar F. De Araujo - TITULAR
Bruno Vinicius Testa Pederiva - SUPLENTE
Flavia Firmini de Lima Souza - SUPLENTE
Mayko Jhonson Dias - SUPLENTE

CAMPUS CUIABÁ-BELA VISTA
DOCENTE
Jairo Luiz Medeiros Aquino Júnior - TITULAR
Maurino Atanásio - TITULAR
Dorival Pereira Borges da Costa – TITULAR
Adriana Paiva de Oliveira - SUPLENTE
Fernanda Silveira Carvalho de Souza - SUPLENTE
Jonas Miguel Priebe - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Renato Luiz da Silva Costa - TITULAR
Francisca Ivany Viana Guerra Dutra - TITULAR
Aline Rosa Gomes – TITULAR
Gabriela Borges Barbosa - SUPLENTE
Natacha Chabalin Ferraz - SUPLENTE
Seuline Assunção S. Domingues da Silva - SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

 DISCENTE
Juliane Soares de Ávila - TITULAR
Julio Cezar Nunes da Costa - TITULAR
Marcia Marilene Alves Silva – TITULAR
Thayla Rodrigues do Nascimento - SUPLENTE
Ademir Martins de Souza - SUPLENTE
Adevair Alves de Souza – SUPLENTE

CAMPUS CUIABÁ – CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA
DOCENTE
Alceu Aparecido Cardoso - TITULAR
Rita Francisca Gomes Bezerra Casseb – TITULAR
Aparecida de Fátima Oliveira – TITULAR
Fátima Leite Coelho - SUPLENTE
Alexandre Torrezam - SUPLENTE
Adenir Lúcia da Silva Pinto - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Kleberton Figueiredo Soares Teixeira - TITULAR
Ivo da Silva - TITULAR
Douglas Neves da Silva - TITULAR
Evertom Almeida Silva - SUPLENTE
Aldair Gonçalves da Costa Calegari - SUPLENTE
Sandra Figueiredo Santiago Sinohara - SUPLENTE

DISCENTE
Victor Gabriel Carvalho de Oliveira - TITULAR
Alfredo Nabor da Silva Vasconcelos - TITULAR
Pablo Ravel Reis de Souza – TITULAR
Francisney Yghor Neves Silva - SUPLENTE
Lorena Mirella de Almeida Avelar - SUPLENTE
Rafael Hemvick Simplicio de Boma – SUPLENTE

CAMPUS CONFRESA

DOCENTE
Viviane Cavalcante Andrade – TITULAR
Carla Danieli Mendes - TITULAR
Danilo Nogueira dos Anjos - TITULAR
Georgia Silva Santos - SUPLENTE
Polyana Rafaela Ramos - SUPLENTE
Sandra Aparecida Tavares - SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

5

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Aldemira Ferreira da Silva - TITULAR
Saulo de Tarso da Silva - TITULAR
Simony Silva Oliveira - TITULAR
Sara Caroline Pereira da Silva- SUPLENTE
Luciana Santos da Rosa- SUPLENTE
Vinícios da Silva Lopes - SUPLENTE

DISCENTE
Erisnalva da Silva Barbosa - TITULAR
Theelre de Paiva Souza - TITULAR
Débora Silva Ribeiro Cunha - TITULAR
Felipe Oliveira Silva – SUPLENTE
Ana Caroline Barbosa de Brito - SUPLENTE
Ademar Schmitt- SUPLENTE

CAMPUS AVANÇADO DIAMANTINO

DOCENTE
Edcassio Nivaldo Avelino - TITULAR
Deise Morone Perígolo - TITULAR
Aline Cristine Ferreira Braga do Carmo - TITULAR
Ronnie Fonseca Barbosa – SUPLENTE
Reinaldo Gomes de Arruda - SUPLENTE
Gonçalo Gonçalves Dorileo Júnior - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Regiane Barbosa da Silva – TITULAR
Livia Ferreira Dias - TITULAR
Uilgo Alves de Sousa - SUPLENTE
Adalgiza Ignácio - SUPLENTE

DISCENTE
Talita Caroline dos Santos Lube - TITULAR
Vitor Gomes Barbacovi - TITULAR
Rodrigo Rodrigues da Silva – TITULAR
Felipe Lourenço Ramos - SUPLENTE
Daniel Lesbom da Souza - SUPLENTE
Felipe Matheus Keller - SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE
DOCENTE
João Vitor Gobis Verges - TITULAR
Gildemar Fernandes do Nascimento - TITULAR
Tatiane Franciely Chupel - TITULAR
Euripedes Norberta da Silva – SUPLENTE
Lourenço José Cavalcante Neto - SUPLENTE
Guilherme José Santini da Silva – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Isaeber de Matos Porfirio - TITULAR
Thiago Santana Cotrim - TITULAR
Renivon do Amaral da Silva - TITULAR
Gisele Cristina Lopes - SUPLENTE
Marcio Jose da Costa Araújo - SUPLENTE

DISCENTE
Giovane de Alencar Zatta - TITULAR
Tais dos Santos Rodrigues - TITULAR
Weberte Pereira da Silva Ribeiro - TITULAR
Jânio de Alencar Rodrigues - SUPLENTE
Vinicius Rotta Santos - SUPLENTE
Taysa Pereira Machado – SUPLENTE

CAMPUS JUÍNA

DOCENTE
Mauricio Arantes Vargas - TITULAR
Pamela Rodrigues Miranda – TITULAR
Alaides Catarina dos Santos Pereira – TITULAR
Rafael Adelino Fortes - SUPLENTE
Andreia dos Santos Sachete - SUPLENTE
Wanderson Bispo de Souza - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Raimundo Nonato Carlos Arruda  – TITULAR
Alessandra Luiza Salierno – TITULAR
Odair Barbosa Neves - TITULAR
Aline Pickler Guarez - SUPLENTE
Thiago Silva Soares - SUPLENTE
Otoniel Nascimento de Souza- SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

7

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

DISCENTE
Emanuel Adiles de Souza - TITULAR
Bruna Derner Alvares - TITULAR
João Pedro Ritter - TITULAR
Ariele Barth - SUPLENTE
Olavo Machado Neto - SUPLENTE
Fernando Cortes Carvalho – SUPLENTE

CAMPUS AVANÇADO LUCAS DO RIO VERDE
DOCENTE
Celso José Ferst Júnior - TITULAR
Evandro Silva Alves - TITULAR
Luis Claudio dos Santos Bonfim - TITULAR
Angela Cristina Lorenzonni- SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Geiziquele de Lima - TITULAR
Marcos Vinicius Rodrigues Davino - TITULAR
Rosenilde Garcia dos Santos Gregório - TITULAR
Vagno Alves de Melo- SUPLENTE

DISCENTE
Kassiano Araújo de Souza - TITULAR
João Vitor Lago - TITULAR
 Marizaine do Nascimento Nassarden - TITULAR
Adrielly Pavezi – SUPLENTE

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

DOCENTE
Dair Ferreira Sagado Junior – TITULAR
Gabriel de Oliveira Rodrigues – TITULAR
Marcelo Skowronski – TITULAR
Ciandra Augusta de Araújo – SUPLENTE
Grazielle Mariana Louzada de Souza - SUPLENTE
Douglas Gonçalves Sete – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Elias Dias Silva – TITULAR
Jeane Rodrigues Lopes Santos– TITULAR
Lúcio Mario Costa – TITULAR
Andreia Nunes de Castro – SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

8

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

Rosy Pereira dos Santos – SUPLENTE

DISCENTE
José Carlos Marques Junior – TITULAR
Maria Eduarda Bernardes de Oliveira – TITULAR
Natanael Felipe Farias Angioleto – TITULAR
Andrielly Rosa Barbosa – SUPLENTE
Ian Carlos Zanotto Viegas – SUPLENTE
Luana Araújo de Oliveira – SUPLENTE

CAMPUS PONTES E LACERDA – FRONTEIRA OESTE
DOCENTE
Ricardo Vanjura Ferreira - TITULAR
Geycy Dyany Oliveira Lima - TITULAR
Epaminondas de Matos Magalhães – TITULAR
Denise Peralta Lemes - SUPLENTE
Fábio Mariani - SUPLENTE
Joana Ancila Pessoa Forte Avelino - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Danilo Gonçalves de Campos – TITULAR
Adriana Alves da Rocha - TITULAR
Naiara Cássia dos Santos  - TITULAR
Soraide Isabel Ferreira - SUPLENTE
Liomarques da Cruz Barbosa - SUPLENTE
Cristiane Santana Honório- SUPLENTE

DISCENTE
Anderson Bispo Dominici - TITULAR
Rilaini Barcelos Silva - TITULAR
Ariely Vilela Alves - TITULAR
Beatriz Gomes de Paula - SUPLENTE
Bianka Bonavigo Pego - SUPLENTE
Debora da Silva Frez – SUPLENTE

CAMPUS RONDONÓPOLIS

DOCENTE
Sidnei Leandro Albacete - TITULAR
Rosilene Rodrigues de Carvalho - TITULAR
Larissa Muller de Faria – TITULAR

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

9

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

João Batista de Oliveira Santos - SUPLENTE
Nelson Luiz Graf Odi - SUPLENTE
Marcos Sousa Rabelo – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Jucilene Priebe - TITULAR
Sonia Maria Moreira da Silva Souza - TITULAR
Sergio Fernando Capurro Rodrigues – TITULAR
Adriel Jackson Batista de Oliveira - SUPLENTE
José Douglas Araújo Silva - SUPLENTE
Reny Rezende Camargo – SUPLENTE

DISCENTE
Guilherme Tusset Rampazzo – TITULAR
Felipe Pontes - TITULAR
Leidiane Oliveira Rizzo - TITULAR
Walton Dantas de Oliveira Junior - SUPLENTE
João Victor Alchaar Meurer - SUPLENTE
Gabriel Roberto Sodré – SUPLENTE

CAMPUS AVANÇADO SINOP

DOCENTE
Carlos Eduardo Gomes da Costa - TITULAR
Jair Aniceto de Souza - TITULAR
Talles Luiz de Faria e Sales - TITULAR
Francieli Aparecida Marinato – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Mariam Hitomi Ueta – TITULAR
Leila Cimone Teodoro Alves - TITULAR
Tony Vicente de Oliveira - TITULAR
Leando Pereira da Silva – SUPLENTE

DISCENTE
Lucas Miranda de Carvalho - TITULAR
Gustavo H. Krombauer - TITULAR
Claudia Aparecida Anjolim - TITULAR
Leonardo Koslinski - SUPLENTE
Keilor Rafael Rosset - SUPLENTE
Gustavo Marques Schmitzhaus – SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

10

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

CAMPUS SORRISO
DOCENTE
Liandra Cristine Bello Grosz - TITULAR
Marcelo Felipe Zanella de Arruda – TITULAR
João Ricardo Vallim Pereira - TITULAR
Ruthy Meyre Costa Fonseca - SUPLENTE
Daiana Dal Pupo Pister - SUPLENTE
Anderson Plattini do Nascimento Eickhoff - SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Rubia Maria Vieira Giovelli – TITULAR
Sinovia Cecilia Rauber - TITULAR
Joyce Maria Gonçalves - TITULAR
Josimar da Silva Pereira – SUPLENTE
Thiago de Souza Rizzi - SUPLENTE
Diogo Ferreira dos Santos - SUPLENTE

DISCENTE
Denner Junior Barbosa - TITULAR
Matheus Bianchim - TITULAR
Alex Christopher Almeida Scaquetti - TITULAR
Laura Milleny Sanches Santos - SUPLENTE
Karoline Nunes da Silva – SUPLENTE
Fernando Jorge Teixeira Soares – SUPLENTE

CAMPUS SÃO VICENTE
DOCENTE
José Marcio Nerone Leite - TITULAR
Madson Amorim de Barros - TITULAR
João Felipe Assis de Freitas – TITULAR
Poliana Fernandes de Almeida - SUPLENTE
Fernanda Martins Dias – SUPLENTE
Rita de Cássia Santos – SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Átila Milhomem da Costa - TITULAR
Orlando Rodrigues da Fonseca – TITULAR
Paulo Ricardo José - TITULAR
Renato Maccari  - SUPLENTE
Gilson Soares de Araujo - - SUPLENTE
Viviane Cristina de Oliveira Duarte – SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

11

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

DISCENTE
Tiago da Silva Dias – TITULAR
Eliel Martins de Souza – TITULAR
Anelise da Silva Santos – TITULAR
Henrique Ferreira de Araujo – SUPLENTE
Josilene Corrêa Rocha - SUPLENTE
Suzani Sousa Silva – SUPLENTE

CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
DOCENTE
Magno Lopes Ribeiro - TITULAR
Juliano Luis Borges – TITULAR
Breno Dutra Serafim Soares -TITULAR
Érica Baleroni Pacheco -SUPLENTE
Aline Ribeiro Sabino -SUPLENTE
Fausto Jacomim-SUPLENTE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Camila Beatriz Bennemann - TITULAR
Luis Claudio Alves Viana - TITULAR
Daniel Silva Dalberto – TITULAR
Cleiton Anderson Profilio dos Santos -SUPLENTE
 Francianye Fernanda Jorte da Costa -SUPLENTE
Raquel Leiane Vieira -SUPLENTE

DISCENTE
Leonardo Andrade de Souza - TITULAR
Mailon Bruno Pedri de Campos - TITULAR
Anelise Lando – TITULAR
David Gabriel Alves Ferreira - SUPLENTE
Dhayana de Sá Angelino - SUPLENTE
Giulieny da Silva Jesus - SUPLENTE

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DOCENTE
João Bosco Lima Beraldo - TITULAR
Mariane Batista de Lima Moraes Brandão Campos - TITULAR
Larissa Mendes Medeiros – TITULAR
Tiago Borges de Lima – SUPLENTE
Saiani Zarista – SUPLENTE
Bruno Leandro dos Santos Rodrigues – SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

12

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CONSELHO SUPERIOR

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
Fernanda Marques Caldeira - TITULAR
Ederson Junior do Amarante - TITULAR
Sonia Maria de Almeida - TITULAR
Fernanda Maria Batista Almeida Matias – SUPLENTE
Marcilene da Silva Araújo – SUPLENTE
Washington Fabricio Martins – SUPLENTE

DISCENTE
Rafaela dos Reis Nogueira - TITULAR
Matheus Figueiredo Alves - TITULAR
Lucas Rafael de Jesus Porfirio - TITULAR
Lucas Afonso Garcia da Silva - SUPLENTE
Gabriel Fernandes de Souza Lima – SUPLENTE
Luis Fellipe Xavier dos Santos - SUPLENTE

RESOLUÇÃO CONSUP/IFMT Nº 154, DE 26/10/2016

13

	MEC-SETEC
	RESOLUÇÃO Nº 154, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016